-------- Face à análise dos documentos em anexo relativos àquela Associação, a Câmara 
Municipal deliberou por unanimidade aderir e nomear seu representante o Sr. 
Presidente, Hermano Manuel Gonçalves Nunes de Almeida. -------------------------------------
-------- Mais deliberou contribuir com uma quota anual no valor de 150.362$00 (cento e 
cinquenta mil trezentos e sessenta e dois escudos) correspondente a 750 Euros. -------------   

2 – SECÇÃO FINANCEIRA 

2.1 – Aprovação do Orçamento e Plano para o ano económico de 2001 

Foi presente um ofício da Assembleia Municipal de Pampilhosa da Serra, datado 
de 28 de Dezembro de 2000, a informar que o Orçamento e o Plano para o ano económico